
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________1 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2022 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE CARNES BOVINAS, SUINAS E AVIÁRIAS, BEM COMO, EMBUTIDOS PARA O 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E 

HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

 

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Eletrônico nº 

33/2022, Processo Licitatório nº 125/2022 ocorrida em 05/01/2023 nos seus 

próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

 

Situação: VENCEDOR 

VIDABRAS – COMÉRCIO DO BRASIL EIRELI-EPP 

CNPJ 15.403.734/0001-99 

LOTE 01 VALOR R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) 

LOTE 06 VALOR R$ 187.375,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E TREZENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS) 

LOTE 08 VALOR R$ 149.900,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS 

REAIS) 

LOTE 09 VALOR R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

LOTE 12 VALOR R$ 170.100,00 (CENTO E SETENTA MIL E CEM REAIS) 

LOTE 13 VALOR R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOA REAIS) 

LOTE 14 VALOR R$ 18.750,00 (DEZOITO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

LOTE 15 VALOR R$ 10.725,00 (DEZ MIL SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

 

Situação: VENCEDOR 

IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP 

CNPJ 37.411.686/0001-13 

LOTE 02 VALOR R$ 365.800,00 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E 

OITOCENTOS REAIS) 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________2 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

LOTE 04 VALOR R$ 79.750,00 (SETENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA 

REAIS) 

LOTE 10 VALOR R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS) 

 

Situação: VENCEDOR 

DISTRIBUIDORA NANCY LTDA 

CNPJ Nº 00.024.415/0001-03 

LOTE 05 VALOR R$ 113.850,00 (CENTO E TREZE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA 

REAIS) 

LOTE 07 VALOR R$ 6.580,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS) 

 

Situação: VENCEDOR 

FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA 

CNPJ Nº 58.302.506/0001-35 

LOTE 03 VALOR R$ 299.980,00 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E 

NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

 

LOTE 11 CANCELADO 

 

VALOR TOTAL R$ 1.572.610,00 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS 

MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS) 

 

 

Autorizo a lavratura das respectivas Ata de Registro de Preços 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 23 de fevereiro de 2023 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

